<sup>120</sup> ASL, *S. Giovanni*, 1252 luglio 20: "Vacante ecclesia S. Laurentii de Picciorano Lucane diocesis domnus Opitho prior ecclesie S. Reparate lucane consensu et voluntate Capituli sui dicte ecclesie scilicet presbiterorum Sornachii et Bonansengne... canonicorum dicte ecclesie ad quos pro ipsa ecclesia S. Reparate ius eligendi rectorem in dicta ecclesia S. Laurentii pertinet tamquam ad veros patronos, invocata Spiritus sancti gratia ad honorem Dei et beati Laurentii et S. Reparate et Lucani episcopi et eius Capituli et ad honorem plebani de Lunata et totius vicinie S. Laurentii elegit Filippum clericum S. Reparate in rectorem ecclesie S. Laurentii suprascripti. Actum Luce in dormitorio ecclesie S. Reparate suprascripte coram Johanne Barberio q. Guidi de Subgromingno et Goctifredo clerico q. Guarnerii de Galleno testibus rogatis ad hec... Postea quasi incontinenti suprascriptus prior denunciavit dicto Filipo electionem qui incontinenti acceptavit ipsam electionem de se factam"; 1253 febbraio 6.

<sup>121</sup> ASL, *S. Giovanni*, 1252 luglio 20: il 22 luglio "domnus Bonaiutus plebanus plebis de Lunata, audito et intellecto... quod Filippus clericus electus erat per priorem S. Reparate eiusque capitulum ad rectoriam S. Laurentii de Picciorano tamquam a patronis dicte ecclesie posuit eundem Filipum in sedem in dicta ecclesia S. Laurentii coram presbitero Tedesco de Antracole et presbitero Bonaiunta canonico plebis predicte et presbitero Guidone de S. Andrea de Tempagnano testibus rogatis"; poi il neoeletto "fecit obedientiam manualementem dicto lebanus; et contra dictus plebanus eum investivit de rebus et bonis spiritualibus dicte ecclesie mittendo in manus eius quasdam claves et libros... Postea in continentibus suprascriptus Filipus rector dicte ecclesie tactis sacrosanctis Dei evangelii iuravit toto tempore vite sue salvare, <custo>dire, manutenere, defendere et ad crescere thesaurum, bona, iura et honores dicte ecclesie S. Laurentii et non supponere nec vendere nec alienare alicui persone vel loco et quod non faciet debitum... ultra soldos centum pro dicta ecclesia sine licentia Lucani episcopi et prioris S. Reparate et eius Capituli et plebani de Lunata vel alterius eorum et quod honores plebis de Lunata et plebani manutenebit et defendet et quod non erit in assentimento quod contra fiat, et si sciret contra facientem vel facere volentem denunciabit bona fide sine fraude plebano pro tempore esistenti... Suprascriptus plebanus restituit Filipo clerico... spirituales res dicte ecclesie et eum exinde investivit... Suprascriptus plebanus et suprascripti canonici S. Reparate pro ipsa ecclesia S. Reparate investierunt eundem Filipum rectorem S. Laurentii de temporalibus rebus dicte ecclesie mittendo ei claves in manus"; 1253 febbraio 6: "Postea vero domnus (spazio bianco) plebanus plebis de Lunata confirmando electionem factam de dicto presbitero Orlando eundem posuit in sedem in choro dicte ecclesie S. Laurentii et idem presbiter Orlandus fecit ei obedientiam manualementem atque promisit coram Argumentro diacono canonico plebis predicte et Ubaldo Cardellini et Cardellino filio Guinisii testibus rogatis" (il 9 febbraio).